РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

 муниципального образования

«Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 9
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»

иадминистрацие385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 9

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «14» апреля 2015г. №157

а. Хакуринохабль

«О внесении изменений в постановление главы администрации МО "Шовгеновский район" от 25.02.2013г. № 70  с изменениями и дополнениями

от 05.06.2014г. № 349"Об утверждении Положения о порядке предоставления сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального служащего, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и Положения о порядке предоставления сведений о расходах муниципального служащего, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством в сфере противодействия коррупции, в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014г. № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации", и.о. главы администрации МО «Шовгеновский район»

ПОСТАНОВИЛ:

1.Внести изменения в  пункт 2 Положения о порядке предоставления сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального служащего, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей изложив его в следующей редакции:

2. Сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи представителю нанимателя представляют:

-гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы при поступлении на муниципальную службу в администрацию муниципального образования "Шовгеновский район";

-муниципальный служащий, замещающий должность муниципальной службы, включенную в перечень, в установленный нормативными правовыми актами Российской Федерации - ежегодно не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным.

Указанные сведения представляются в порядке и по форме утвержденной Президентом Российской Федерации.

2.Опубликовать настоящее постановление в районной газете "Заря".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела правового и кадрового обеспечения администрации МО "Шовгеновский район".

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

И.о. главы администрации

МО «Шовгеновский район»                                      М.С. Непшекуев